
ZEEGMA Handy Chef blender ręczny 5w1
wielofunkcyjny 1500W, zestaw końcówek:
blendująca, miksująca, ubijająca, hak do
mieszania, malakser 0,6 l, pojemnik 0,8l, tryb
turbo, regulacja prędkości
Indeks: 342194 Producent: Zeegma Kod producenta: ZE-HANDY CHEF

Cena: 221.39 zł

Opis

ZEEGMA Handy Chef blender ręczny 5w1 wielofunkcyjny
1500W, zestaw końcówek: blendująca, miksująca, ubijająca,
hak do mieszania, malakser 0,6 l, pojemnik 0,8l, tryb turbo,
regulacja prędkości
Producent: Zeegma

DOSKONAŁE PARAMETRY: Silnik o mocy 1500W sprawia, że blender dokładnie miksuje składniki nawet na jednolity
sok. Płynna regulacja prędkości pozwala na doskonałą kontrolę pracy urządzenia, które posiada również tryb turbo
BLENDER 5 w 1: Dzięki bogatemu zestawowi wymiennych końcówek oraz pojemnikowi do blendowania, staje się
niezastąpioną pomocą kuchenną. W zestawie znajdziesz: końcówkę blendującą, miksującą, ubijającą, hak do
mieszania oraz malakser
WIELOFUNKCYJNOŚĆ: Zeegma Handy Chef sprawdzi się w każdej kuchni, jest bardzo łatwy w czyszczeniu. Dzięki
łatwemu montażowi i demontażowi elementów mających kontakt z żywnością, w szybki sposób można je umyć pod
bieżącą wodą
BEZPIECZNE UŻYTKOWANIE: Dzięki technologii ThermoFuse urządzenie automatycznie kontroluje temperaturę
pracy, co zapobiega przegrzaniu. Blokada przed nieprawidłowym montażem zapewni poprawną pracę. Specjalny
kształt i zakończenie końcówki do blendera zapobiega rozpryskiwaniu się składników oraz chroni powierzchni
pojemników, garnków przed zarysowaniem
UNIWERSALNY DESIGN: Metalowy blender ręczny został zaprojektowany w taki sposób, by dobrze prezentował się
zarówno w kuchni nowoczesnej, jak i tradycyjnej. Neutralna czarno-srebrna kolorystyka będzie pasowała do każdego
pomieszczenia

waga przedmiotu: 1.5 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: DOSKONAŁE PARAMETRY: Silnik o mocy 1500W sprawia, że blender dokładnie
miksuje składniki nawet na jednolity sok. Płynna regulacja prędkości pozwala na doskonałą kontrolę pracy urządzenia,
które posiada również tryb turbo, BLENDER 5 w 1: Dzięki bogatemu zestawowi wymiennych końcówek oraz
pojemnikowi do blendowania, staje się niezastąpioną pomocą kuchenną. W zestawie znajdziesz: końcówkę
blendującą, miksującą, ubijającą, hak do mieszania oraz malakser, WIELOFUNKCYJNOŚĆ: Zeegma Handy Chef
sprawdzi się w każdej kuchni, jest bardzo łatwy w czyszczeniu. Dzięki łatwemu montażowi i demontażowi elementów
mających kontakt z żywnością, w szybki sposób można je umyć pod bieżącą wodą, BEZPIECZNE UŻYTKOWANIE:



Stan Nowy

Dzięki technologii ThermoFuse urządzenie automatycznie kontroluje temperaturę pracy, co zapobiega przegrzaniu.
Blokada przed nieprawidłowym montażem zapewni poprawną pracę. Specjalny kształt i zakończenie końcówki do
blendera zapobiega rozpryskiwaniu się składników oraz chroni powierzchni pojemników, garnków przed
zarysowaniem, UNIWERSALNY DESIGN: Metalowy blender ręczny został zaprojektowany w taki sposób, by dobrze
prezentował się zarówno w kuchni nowoczesnej, jak i tradycyjnej. Neutralna czarno-srebrna kolorystyka będzie
pasowała do każdego pomieszczenia
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Zeegma
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Do mieszania, Trzepanie, Szlifowanie
numer części: ZE-HANDY CHEF
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Blender Wielofunkcyjny
waga opakowania przedmiotu: 1.76 kilograms
pojemność: 800 milliliters
producent: Zeegma
moc: 1500 watts
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771700993
zalecane węzły przeglądania: 20853565031, 20853958031
numer modelu: ZE-HANDY CHEF
specjalna funkcja: • Zestaw końcówek: blendująca, miksująca, ubijająca, rozdrabniacz, haki, • Płynna regulacja
prędkości, • Tryb turbo, • Obudowa wykonana z metalu, • ThermoFuse – automatyczna kontrola temperatury
urządzenia, • Białe podświetlenie LED, • Łatwy w użyciu i czyszczeniu, • BPA free
nazwa przedmiotu: ZEEGMA Handy Chef blender ręczny 5w1 wielofunkcyjny 1500W, zestaw końcówek: blendująca,
miksująca, ubijająca, hak do mieszania, malakser 0,6 l, pojemnik 0,8l, tryb turbo, regulacja prędkości
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne
Napięcie: 240 volts
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-27T07:39:00.518Z
materiał: Aluminium
instrukcje opieki: Zeegma Handy Chef jest bardzo łatwy w czyszczeniu. Dzięki łatwemu montażowi i demontażowi
elementów mających kontakt z żywnością, w szybki sposób można je umyć pod bieżącą wodą.

Parametry

Zdjęcia
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